%Z&ﬂé/‘jéfﬂ\ 5/5%/4 %‘Mﬂ/&' %%/m; gfwzwd a2 %ﬂf@/&féd//ﬁ

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

RITENUTO

IL RETTORE S
. D.R.n. &V &

la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e
accesso ai documenti amministrativi e successive modificazioni ed integrazioni,

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445: “Testo Unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”,
lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 ¢
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del
23.03.2023 n. 70;

il D.P.R. n. 62/2013 e ss.mm.ii. (Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici),
nonché il Codice di Comportamento dell’ Ateneo adottato nell’ambito del Consiglio di
Amministrazione del 09.03.2016 e ss.mm.ii.;

il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.Igs. n. 97/2016, recante
“Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico, gli obblighi di
pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche
Amministrazioni”,

il Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati),
nonché e il D.Igs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati
personali, come modificato, da ultimo, dal D.Igs.10 agosto 2018, n. 101,

il D.R. n. 510 del 24.03.2025 con il quale ¢ stata indetta una procedura selettiva, di
tipo valutativo, per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo in
servizio, a tempo indeterminato, presso |’Universita degli Studi Magna Gracia di
Catanzaro, inquadrato nell’Area dei Collaboratori, per la copertura,
tramite Progressione tra le Aree, di n. 19 posizioni nell’Area dei Funzionari, codice
PEV/2 (dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari) per le esigenze delle
rispettive Area/Strutture dell’ Amministrazione Centrale e delle Strutture Decentrate;
dell’art. 14 del suddetto D.R n. 510/2025, con il quale ¢ stato individuato Responsabile
del Procedimento il Dott. Ivan Vaccari, gia Responsabile dell’Area Risorse Umane;
che in data 24.04.2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione alla suddetta procedura selettiva;
delle dimissioni da Responsabile del Procedimento della procedura selettiva in
argomento, presentate dal Dott. Ivan Vaccari, giusta nota prot. n. 363/UP del
28.04.2025,
necessario procedere all’individuazione di un nuovo Responsabile del Procedimento
della procedura selettiva di cui al D.R. n. 510 del 24.03.2025;

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo.

ART. 1 — Sono accolte le dimissioni, presentate del Dott. Ivan Vaccari, da Responsabile del Procedimento di
cui al D.R. n. 510 del 24.03.2025 con il quale ¢ stata indetta una procedura selettiva, di tipo

valutativo, per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio, a tempo



indeterminato, presso I’Universita degli Studi Magna Grzacia di Catanzaro, inquadrato nell’Area dei
Collaboratori, per la copertura, tramite Progressione tra le Aree, di n. 19 posizioni nell’Area dei
Funzionari, codice PEV/2 (dall’ Area dei Collaboratori all’ Area dei Funzionari) per le esigenze delle
rispettive Area/Strutture dell’Amministrazione Centrale e delle Strutture Decentrate.

ART. 2 - In sostituzione del precedente RPA di cui al D.R. n. 510 del 24.03.2025, il Dott. Francesco de’
Medici, personale tecnico-amministrativo, Area dei Collaboratori, settore professionale
Amministrativo, in servizio presso |'Area Risorse Umane, ¢ nominato Responsabile del

Procedimento, nell’ambito della procedura concorsuale per titoli e colloquio, indetta con D.R. n. 510
del 24.03.2025 — indirizzo e-mail: demedici@unicz.it.

ART. 3 Il presente provvedimento, immediatamente efficace, ¢ pubblicato sul sito di Ateneo alla relativa
pagina dedicata alla suddetta procedura selettiva

14 Mag, 2025 1l Rettore
Prof. Giovanni Cuda

Fima oscurata in base alle linee
Guida del Garante della Privacy

Catanzaro,

Fima oscurata inbase allelinze
Guids del Gerante detla Privacy





